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Glad sommar alla medlemmar i Brf Sommarro! 

Hänt sen sist 

Radonmätningen som genomfördes gav fina resultat. Våra värden låg mellan 20 och 60 Bq/m3, att 

jämföra med gränsvärdet som är 200 Bq/m3!  

Nu är alla namntavlor och anslagstavlor i våra trapphus renoverade med nya, tidsenliga, bokstäver. 

Alla dörrkarmar har också fått en diskret liten numrering med lägenhetsnummer. Vi har under våren 

även delat ut hållare och påsar för matavfall till alla lägenheter. När påsarna tar slut så finns det fler 

att hämta i mangelrummet i källaren på 4an. 

Den 27 maj genomfördes årsmötet på innergården, med 14 medlemmar närvarande som trotsade 

regn och rusk. Protokollet finns att läsa på vår fina hemsida: https://brfsommarro.bostadsratterna.se/ 

Efter två godkända motioner kommer styrelsen undersöka möjligheten för bastu i föreningen, samt 

numrera våra parkeringsplatser.  

Styrelsen ser oförändrad ut. Sanna Gunnarsson (4B) valdes som 

ordinarie ledamot på 2 ytterligare år. Olga Lund (6B) och Pierre 

Sunneborn (4A) valdes som suppleanter på ytterligare ett år. Till 

valberedningen valdes Andreas Bjersby (4A) och Lotta Granér 

(4C). 

Ni vet väl att vi har en aktiv och engagerad trädgårdsgrupp som 

bland annat ser till att vi har så fina planteringar utanför våra 

portar? Just nu är det Lotta Granér (4C) och Hanna Millbourn (4C) 

som driver gruppen. Om du har idéer eller vill vara med så får du 

gärna höra av dig till oss i styrelsen, eller till Lotta och Hanna 

direkt! 

Det senaste tillskottet till innergården är en hängmatta som föreningen köpt in. Passa på att njut av 

några lugna stunder i skuggan i sommar! 

Bra att veta 

Uppsala Vatten och Avfall jobbar på med sitt grävarbete utanför oss. Nu senast har 6ans parkering 

haft en ny tillfällig utfart. Kom ihåg att det bästa sättet att få information om vattenavstängningar 

(både planerade och akuta) är att anmäla ett mobilnummer på den här hemsidan: 

https://www.uppsalavatten.se/kontakt/sms-utskick-vid-driftstorningar/ 

På gång framöver 

Vi hoppas att de kommande underhållen och renoveringarna av våra hus kan komma igång under 

hösten, men vi inväntar lättade restriktioner och minskad smittspridning. Först på listan står då en 

besiktning och rensning av våra ventilationskanaler (OVK), samt sotning av skorstenar. Även målning 

och renovering av våra fönster kommer genomföras när det är möjligt.  

Avslutningsvis vill vi önska er alla en riktig skönt och njutbar sommar! 

/ Styrelsen Brf Sommarro 

Välkomna att njuta! 

https://brfsommarro.bostadsratterna.se/
https://www.uppsalavatten.se/kontakt/sms-utskick-vid-driftstorningar/

